



**Spor kulübünde çocuklara toplu taciz**

**Aydınlık** 7 Ağustos 2018

# Spor kulübünde taciz Meclis gündeminde

GAZETEMİZİN ortaya çıkardığı Türk Telekom'un isim hakkını alan basketbol okulunda meydana gelen toplu taciz skandalı, Meclis gündemine taşındı. CHP Mersin Milletvekili **Alpay** **Antmen** olayla ilgili olarak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi. 11'de



# Taciz skandalı Meclis gündeminde

AYDINLIK / ANKARA

**TÜRK** Telekom'un isim hakkını alan basketbol okulunda meydana gelen toplu taciz skandalı, Meclis gündemine taşındı. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** dün Aydınlik'ta yayımladığımız olayla ilgili olarak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığı'na soru önergesi verdi. Antmen önergesinde, haberimizdeki "11-14 yaş arasındaki çocuklara toplu tacizde bulunduğu, takım koçu ile yardımcısının da taciz edenler arasında olduğu, görüntülerde bazı çocukların 'Benim ne suçum var' diyerek kaçmaya çalıştığı, bazı çocukların da 'Çok acıyor' diye bağıracağı, bu sırada da bazı kişilerin tekbir getirdikleri" bilgisine



yer verdi. İddiaların vahim bir durum olduğunu kaydeden **Alpay Antmen**, Bakan Selçuk'tan şu sorulara yanıt istedi: "Bahsi geçen iddialar doğru mudur? Doğru ise konuyla ilgili çocuk basketbol takım koçu ve yardımcısı hakkında idari ve hukuki iş-

lem başlatılmış mıdır? Kaç çocuk cinsel istismara uğramıştır? Bu çocuklar uzmanlar eşliğinde korunmaya alınmış mıdır? Haberde bahsedilen görüntüler yargı makamlarına ulaştırılmış mıdır? İddialar, bilgi ve belgeler ışığında yargı süreci ne aşamdadır?"

## CUMHURİYETÇİ AVUKATÇILARDAN SUÇ DUYURUSU

**HABERİMİZ** üzerine İzmir Barosu Cumhuriyetçi Avukatlar Grubu da bir açıklama yaparak hukuki sürecin takipçisi olacağını duyurdu. Açıklamada şunlar kaydedildi: "Bu haber sonrası adı geçen kişilerin ve bu olaydan sorumlu olanların, tespiti ve cezalandırılması son derece önemlidir. Konunun hassasiyeti, çocukların ve ailelerin mahremiyeti de gözetilerek, adli makamlar bu olayı çok geniş ve ciddi şekilde soruşturmalı ve suçu, ihmali görülenleri de en ağır şekilde cezalandırılmalıdır. (...) Bu olaya dair, suç duyurusunda bulunmak ve takipçisi olmak da biz hukukçuların asli görevidir. Bu amaçla, suç duyurusu dilekçemizi ilgili birimlere ilettiğimizi ve yargı sürecinin de takipçisi olacağımızı kamuoyunun dikkate sunarız."

